
 
ZARZĄDZENIE Nr 263/2021 

 
Burmistrza Miasta Ostróda 

 
z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 214/2021 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia terminu składania Kart zgłoszeń dziecka  

o przyjęcie do Żłobka Miejskiego nr 2 w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21B  
oraz sposobu ich rozpatrywania 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2  
w Ostródzie w związku z § 1 ust. 9 Załącznika do Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2  
w Ostródzie, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 W Zarządzeniu Nr 214/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia terminu składania Kart zgłoszeń dziecka o przyjęcie do Żłobka Miejskiego nr 2  
w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21B oraz sposobu ich rozpatrywania, treść § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. 1. Ustala się termin przeprowadzenia pierwszego naboru dzieci do Żłobka Miejskiego 

nr 2 w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21B, zwanego dalej „Żłobkiem”, od dnia 03.12.2021 r.  

do dnia 15.03.2022 r.” 

 
§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

 
§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


